
２０２３年１２月１３日 

株式会社山陰合同銀行 

本店展望フロアの一部閉鎖 

 平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当行本店１４階展望フロアについて、都合により下記日時で一部閉鎖をいたします。 
お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 
１．日時 
２０２３年１２月１８日（月） ９：３０～１２：００ 
２０２３年１２月２９日（金）１６：００～１７：３０ 

２．閉鎖場所 
本店１４階展望フロア内の宍道湖側（西側） 
＊東側および南側は通常通り開放しております。 

以上 

宍道湖 

松江城 

松江駅 

閉鎖場所 

南 

北 

西 東 


